Laudáte eum propter grándia ópera ejus, \* laudáte eum propter summam majestátem ejus.

Laudáte eum clangóre tubæ, \* laudáte eum psaltério et cíthara.

Laudáte eum týmpano et choro: \* laudáte eum chordis et órgano.

Laudáte eum in cýmbalis sonóris, laudáte eum cýmbalis crepitántibus: \* omne quod spirat, laudet Dóminum.

Glória Patri, et Filio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \* et in sæcula sæculórum. Amen.

Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.

The altar is incensed during the Benedictus.

CANTICLE OF ZACHARY St. Luke 1. 68-79

Ant. Et valde mane \* una sabbatórum, véniunt ad monuméntum, orto jam sole, allelúja.

Benedíctus Dóminus, Deus Israël, \* quia visitávit et redémit pópulum suum.

Et eréxit cornu salútis nobis \* in domo David servi sui.

Sicut locútus est per os sanctórum, \* qui olim fuérunt, prophetárum suórum:

Ut liberáret nos ab inimícis nostris, \* et e manu ómnium qui odérunt nos,

Ut fáceret misericórdiam cum pátribus nostris, \* et recordaréur fœderis sui sancti:

Jurisjurándi, quod jurávit Ábrahæ, patri nostro, \* datúrum se nobis,

Ut sine timóre, e manu inimicórum nostrórum liberáti, \* serviámus illi,

In sanctitáte et justítia coram ipso, \* ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, prophéta Altíssimi vocáberis: \* præíbis enim ante faciém Dómini ad parándas vias eius,

Ad dandam pópulo ejus sciéntiam salútis \* in

Ant. Alleluia, alleluia, alleluia.

Praise ye the Lord in His holy places: \* praise ye Him in the firmament of His power.

Praise ye Him for His mighty acts: \* praise ye Him according to the multitude of His greatness.

Praise Him with sound of trumpets: \* praise Him with psaltery and harp.

Praise Him with timbrel and choir: \* praise Him with strings and organs.

Praise Him on high sounding cymbals: praise Him on cymbals of joy. \* Let every spirit praise the Lord.

Glory be to the Father, and to the Son, \* and to the Holy Ghost.

As it was in the beginning, is now, and ever shall be, \* world without end. Amen.

Ant. Alleluia, alleluia, alleluia.

Ant. And very early in the morning, the first day of the week, they came to the sepulchre, the sun being now risen, alleluia.

Blessed be the Lord God of Israel: \* because He hath visited and wrought the redemption of His people.

And hath raised up a horn of salvation to us, \* in the house of David His servant.

As He spoke by the mouth of His holy prophets, \* who are from the beginning.

Salvation from our enemies \* and from the hand of all that hate us.